[image: image1.jpg]

АБАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
22.10.2024                                                   п. Абан
                                № 3-11Р

Об утверждении председателей постоянных комиссий

 Абанского районного Совета депутатов седьмого созыва

Руководствуясь ст.21 Устава Абанского района, ст.12 Регламента Абанского районного Совета депутатов Абанский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Утвердить председателями постоянных комиссий Абанского районного Совета депутатов седьмого созыва следующих депутатов:
Ткаченко Татьяну Николаевну - председателем постоянной комиссии по законности и правопорядку;

Макарова Вячеслава Анатольевича - председателем постоянной комиссии по экономической политике, финансам и муниципальной собственности;
Бобкову Раису Ивановну - председателем постоянной комиссии по социальной политике, здравоохранению, образованию, культуре, делам молодежи, физической культуре и спорту;
Дядечкина П.П. - председателем постоянной комиссии по сельскому хозяйству, промышленности, транспорту, связи и экологии.

2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

Председатель

Абанского районного

Совета депутатов                                                                       И.И. Бочарова